
 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL GATVIŲ ASFALTAVIMO EILĖS TVARKA SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2021 m. rugpjūčio           d. Nr. A- 
Šiauliai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio  32
punktu, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 3 d. sprendimu Nr. T-271 patvirtinto
Šiaulių miesto savivaldybės gatvių su žvyro danga asfaltavimo tvarkos aprašo 7 punktu:

1. S u d a r a u  Gatvių asfaltavimo eilės tvarka sąrašą (pridedama).
2. N u r o d a u Miesto ūkio ir  aplinkos skyriui vykdyti Gatvių asfaltavimo eilės

tvarka sąrašo įgyvendinimą, stebėseną ir atnaujinimą.
Šis  įsakymas  ne  vėliau  kaip  per  vieną  mėnesį  nuo jo  paskelbimo dienos  gali  būti

skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui,
adresu Dvaro g. 81, Šiauliai,  arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio
teismo rūmuose.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas Eduardas Bivainis
pavaduojantis administracijos direktorių                                                                                    
 

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2021-08-27 Nr. A-1419


